様式 12

千歳市競争入札参加資格業種追加申請届

現在登録している千歳市の競争入札参加資格について業種分類表に規定する中分類以上の

業種の追加を行うため、指定の関係書類を添えて申請します。

なお、登録業種の追加を除く事項については、事実と相違ないことを申し添えます。

１．現在登録している競争入札参加資格の有効期限 令和７年３月31日

２．新たに申請する業種の審査基準日 令和６年１月１日

３. 新たに申請する業種の有効期間 令和６年４月１日～令和７年３月31日

４．新たに申請する業種の種類 別紙 様式３のとおり

  令和 ６ 年 １ 月  日

千歳市長  様

   申請者（受任者）

    登録番号         1000009999

所在地          千歳市東雲町 2 丁目 34 番地

商号又は名称       東雲商店㈱

代表者（受任者）職氏名  代表取締役 千歳太郎  印（省略可）

※注 権限を代理人に委任している場合は、受任者名で申請してください。